
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi-Montalcini” 
Via E. De Amicis, 6 – 24040 Suisio (Bg) 

Tel. 035901196 - Fax 035901435 - C.F. 91025990168 
E-mail: bgic88000n@istruzione.it – scuolasuisio@tiscali.it 
PEC: bgic88000n@pec.istruzione.it  sito: www.icsuisio.net 

 

Suisio, 18 settembre 2018 

Al sito Web  
All’Albo 
Agli Atti 

 

Oggetto:   Decreto di assunzione in bilancio 
        Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,   
        competenze  e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

         Codice identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-87 
       CUP: G87I17000360007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico FSE prot.2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e ri-

orientamento”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa. Azione 10.1.6 – Azioni di orientamento, di continuità e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020 

PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 7364 del 20/03/2018 e dell’elenco dei progetti 
autorizzati per la regione LOMBARDIA; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 7911 del 27/03/2018 di formale autorizzazione 
del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001 
VISTO il Programma Annuale 2018 

 
DECRETA 

 

 

mailto:bgic88000n@istruzione.it
mailto:scuolasuisio@tiscali.it
mailto:bgic88000n@pec.istruzione.it
http://www.icsuisio.net/




 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2018 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

Autorizzazione 
progetto 

Codice identificativo CUP Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 

Prot. n. 
AOODGEFID/7911 
del 27 marzo 2018 

10.1.6A-FSEPON-LO-
2018-87 

G87I17000360007 Orientiamoci € 11.364,00 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 e imputati alla Voce 

01 UNIONE EUROPEA; nelle SPESE si procederà all’integrazione di un nuovo Progetto P-22 – 

Orientamento Formativo del Programma Annuale 2018 per un importo di €.  11.364,00 

 

Il Dirigente Scolastico 
Roberta dott.ssa Villa 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del 

D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2018-09-26T16:49:19+0200
	VILLA ROBERTA




